

ANKARANIN DEĞERİNİ ORTAYA KOYMAK İÇİN YENİ BİR GİRİŞİM: ANKARA DÜNYA MİRAS ALANI OLABİLİR!

Geçtiğimiz aylarda Atılım Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Savaş Zafer ŞAHİN, Ankara'nın tarihi kent merkezinin, özellikle de Ulus'un korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması için yeni bir formül önerisinde bulunmuştu. Şahin, Ankara Kentinin UNESCO Dünya Miras Alanlığına önerilmesi için gerekli çalışmaların başlatılmasının Ankara Kentinin tarihsel dokusunun küresel, ulus ötesi, ulusal ve yerel ölçekte heyecan verici ve uzlaştırıcı bir çerçevede yeniden ele alınması ve Ankara Kentinin uluslar arası alanda tanıtımı için çok önemli bir rol üstleneceğini açıklamıştı.

Geçen zaman içerisinde Şahin, önerisini bir proje teklifine dönüştürerek Ankara Kentinde bulunan yerel yönetimlerin dikkatine sundu. Proje teklifini, kuruluşunun üzerinden sadece altı ay geçmesine rağmen büyük bir ileri görüşlülük gösteren Ankara Kalkınma Ajansı kabul ederek desteklemeye karar verdi.

Ankara'nın Dünya Miras Alanlığına Önerilmesi Projesi 130 Proje Arasından Seçildi!

Temel amacı, Ankara Kentinin UNESCO Dünya Miras Alanı Adaylığı Sürecine İlişkin bir fizibilite çalışmasının gerçekleştirilmesi olarak belirlenen proje, Ankara Kalkınma Ajansının ilk kez açtığı Doğrudan Faaliyet Destekleme Programına kabul edilmiştir. Ajansın desteklemeye değer bulunduğu 17 proje arasında kabul edilerek büyük başarı gösteren proje aynı zamanda da Ankara Kalkınma Ajansının konuya ilgisinin de bir göstergesi oldu.

Proje Kapsamında Neler Yapılacak?

Toplam süresi 3 ay olarak belirlenen proje çerçevesinde;

- UNESCO Dünya Miras Alanları ilke ve süreçleri ile konuya ilişkin olarak ülkemizdeki mevzuat ve kurumsal yapının incelenecek,
- Ankara Kentinde Dünya Miras Alanı adaylık potansiyeli oluşmasını sağlayacak kültürel ve doğal mirasın tespit edilmesi, Dünya Miras Alanı önerisi seçeneğinin tanımlanacak,
- Ankara Kentinin Dünya Miras Alanı Adaylığı için var olan kurumsal kapasitenin analiz edilecek,
- Ankara Kentinin Dünya Miras Alanı Adaylığı için Ayrıntılı Paydaş Analizinin Gerçekleştirilecek,
- Adaylık için kontrol listesinin oluşturulması, risk analizi yapılarak aşılması gereken engellerin tespit edilecek
- Adaylık için Stratejik Yol Haritası Taslağının Oluşturulacak

Projenin Temel Amacı Ne?

Atılım Üniversitesi ile Ankara Kalkınma Ajansı arasında resmi sözleşmenin imzalanması ile başlayacak olan proje sonucunda Ankara Kentinde bulunan karar vericiler nezdinde bir farkındalık yaratılması ve bu farkındalık neticesinde Ankara'nın Dünya Miras Alanlığı sürecinin başlatılmasının sağlanması amaçlanıyor. Adaylık sürecinin başlatılmasının Ankara'nın kültür ve turizm sektörleri için bir dönüm noktası olacağı düşünülüyor.